
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

                    Východočeské soutěže                             

                                                                  skupina  A                                            
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2024/2025 20.9.2024 

 
Máme za sebou první letošní kolo. Byla odehrána čtveřice zápasů, které nazýváme obvykle derby. 
V Jičíně a ve Vrchlabí byl výsledek jednoznačný ve prospěch silnějších výběrů, zatímco v Pace a 
Březovicích vítězí hostující týmy, což takový předpoklad nebyl. Kolo proběhlo bez problémů a 
doufejme, že nám to vydrží. Nejlepšího výkonu v tomto kole 1754 dosáhlo družstvo: SKK Jičín C a 
Jiří Čapek 452. 
 

VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ SKUPINA A 2024/2025 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

SKK JIČÍN C - SKK JIČÍN D 12:0 1754:1672  18.9. 

VRCHLABÍ C - VRCHLABÍ D 12:0 1628:1463  19.9. 

TJ NOVÁ PAKA C - TJ NOVÁ PAKA D 4:8 1522:1541  19.9. 

BŘEZOVICE A - SKK HOŘICE C 2:10 1483:1514  20.9. 

 

Tabulka družstev: 

 
 1. SKK Jičín C 1 1 0 0 12 : 0   1754 2 
 2. Vrchlabí C 1 1 0 0 12 : 0   1628 2 
 3. SKK Hořice C 1 1 0 0 10 : 2   1514 2 
 4. TJ Nová Paka D 1 1 0 0 8 : 4   1541 2 
 5. Rokytnice C 0 0 0 0 0 : 0         0 0 
 6. TJ Nová Paka C 1 0 0 1 4 : 8   1522 0 
 7. Březovice A 1 0 0 1 2 : 10   1483 0 
 8. SKK Jičín D 1 0 0 1 0 : 12   1672 0 
 9. Vrchlabí D 1 0 0 1 0 : 12   1463 0 

   
 

 

 

        ZZ      PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Jiří Čapek Jičín C 452 1x Martina Fejfarová Vrchlabí C 112.33 434 

1x Vladimír Řeháček Jičín C 448 1x Daniel Válek N. Paka C 112.05 429 

1x Martina Fejfarová Vrchlabí C 434 1x Martin Křížek N. Paka D 111.52 427 

1x Lenka Vávrová Jičín D 431 1x Jiří Čapek Jičín C 105.55 452 

1x Daniel Válek N. Paka C 429 1x Jaroslav Lux Vrchlabí C 104.82 405 

1x 
1x 
1x 

Zbyněk Hercík 
Pavel Kaan 

Martin Křížek 

Jičín C 
Jičín C 

N. Paka D 

427 
427 
427 

1x Jiří Hakl Březovice A 104.64 392 

Podrobné výsledky kola: 

  SKK JIČÍN C 1754 12:0 1672 SKK JIČÍN D 

 Pavel Kaan    212   215   427   2:0   400    209   191  Marie Kolářová 
 Vladimír Řeháček    225   223   448   2:0   420    218   202  Dana Viková 
 Zbyněk Hercík    206   221   427   2:0   421    209   212  Alena Šedivá 
 Jiří Čapek    225   227   452   2:0   431    219   212  Lenka Vávrová 
 
rozhodčí: Vladimír Pavlata 
Nejlepší výkon utkání: 452 - Jiří Čapek 

  VRCHLABÍ C 1628 12:0 1463 VRCHLABÍ D 

 Jana Votočková    198   203   401   2:0   359    181   178  Václav Vejdělek 
 Silvia Lehocká    203   185   388   2:0   358    177   181  Petr Kynčl 
 Martina Fejfarová    196   238   434   2:0   372    189   183  Jan Vaníček 
 Jaroslav Lux    179   226   405   2:0   374    197   177  Jan Stejskal 
 
rozhodčí: Petr Kynčl 
Nejlepší výkon utkání: 434 - Martina Fejfarová 

  TJ NOVÁ PAKA C 1522 4:8 1541 TJ NOVÁ PAKA D 

 Pavel Beyr    205   160   365   0:2   427    219   208  Martin Křížek 
 Eva Šurdová    188   212   400   2:0   361    185   176  Miroslav Špicar 
 Lucie Tomčo    172   156   328   0:2   369    180   189  Jana Vydrová 
 Daniel Válek    202   227   429   2:0   384    181   203  Bohuslav Bajer 
 
rozhodčí: Jan Soviar 
Nejlepší výkon utkání: 429 - Daniel Válek 

  BŘEZOVICE A 1483 2:10 1514 SKK HOŘICE C 

 Miloš Čížek    178   182   360   0:2   366    178   188  Ondřej Duchoň 
 Petr Slavík    175   186   361   0:2   388    195   193  Petr Vokáč 
 Vratislav Fikar    192   178   370   0:2   383    189   194  Adéla Fikarová 
 Jiří Hakl    180   212   392   2:0   377    184   193  Karel Košťál 
 
rozhodčí: Petr Slavík 
Nejlepší výkon utkání: 392 - Jiří Hakl 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Jiří Čapek  SKK Jičín C 452.00 315.0 137.0 3.0 1/1 (452) 
 2. Vladimír Řeháček  SKK Jičín C 448.00 322.0 126.0 4.0 1/1 (448) 
 3. Martina Fejfarová  Vrchlabí C 434.00 293.0 141.0 5.0 1/1 (434) 
 4. Lenka Vávrová  SKK Jičín D 431.00 291.0 140.0 4.0 1/1 (431) 
 5. Daniel Válek  TJ Nová Paka C 429.00 298.0 131.0 7.0 1/1 (429) 
 6. Zbyněk Hercík  SKK Jičín C 427.00 303.0 124.0 9.0 1/1 (427) 
 7. Pavel Kaan  SKK Jičín C 427.00 304.0 123.0 5.0 1/1 (427) 
 8. Martin Křížek  TJ Nová Paka D 427.00 306.0 121.0 9.0 1/1 (427) 
 9. Alena Šedivá  SKK Jičín D 421.00 297.0 124.0 7.0 1/1 (421) 
 10. Dana Viková  SKK Jičín D 420.00 280.0 140.0 3.0 1/1 (420) 
 11. Jaroslav Lux  Vrchlabí C 405.00 298.0 107.0 11.0 1/1 (405) 
 12. Jana Votočková  Vrchlabí C 401.00 284.0 117.0 7.0 1/1 (401) 
 13. Eva Šurdová  TJ Nová Paka C 400.00 276.0 124.0 10.0 1/1 (400) 
 14. Marie Kolářová  SKK Jičín D 400.00 279.0 121.0 6.0 1/1 (400) 
 15. Jiří Hakl  Březovice A 392.00 270.0 122.0 8.0 1/1 (392) 
 16. Petr Vokáč  SKK Hořice C 388.00 275.0 113.0 8.0 1/1 (388) 
 17. Silvia Lehocká  Vrchlabí C 388.00 286.0 102.0 17.0 1/1 (388) 
 18. Bohuslav Bajer  TJ Nová Paka D 384.00 278.0 106.0 12.0 1/1 (384) 
 19. Adéla Fikarová  SKK Hořice C 383.00 275.0 108.0 11.0 1/1 (383) 
 20. Karel Košťál  SKK Hořice C 377.00 271.0 106.0 9.0 1/1 (377) 
 21. Jan Stejskal  Vrchlabí D 374.00 263.0 111.0 8.0 1/1 (374) 
 22. Jan Vaníček  Vrchlabí D 372.00 265.0 107.0 11.0 1/1 (372) 
 23. Vratislav Fikar  Březovice A 370.00 275.0 95.0 10.0 1/1 (370) 
 24. Jana Vydrová  TJ Nová Paka D 369.00 254.0 115.0 11.0 1/1 (369) 
 25. Ondřej Duchoň  SKK Hořice C 366.00 280.0 86.0 19.0 1/1 (366) 
 26. Pavel Beyr  TJ Nová Paka C 365.00 269.0 96.0 16.0 1/1 (365) 
 27. Miroslav Špicar  TJ Nová Paka D 361.00 255.0 106.0 12.0 1/1 (361) 
 28. Petr Slavík  Březovice A 361.00 273.0 88.0 17.0 1/1 (361) 
 29. Miloš Čížek  Březovice A 360.00 281.0 79.0 15.0 1/1 (360) 
 30. Václav Vejdělek  Vrchlabí D 359.00 257.0 102.0 13.0 1/1 (359) 
 31. Petr Kynčl  Vrchlabí D 358.00 236.0 122.0 10.0 1/1 (358) 
 32. Lucie Tomčo  TJ Nová Paka C 328.00 241.0 87.0 20.0 1/1 (328) 

 

Sportovně technické informace: 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

18622 Silvia Lehocká 19.09.2024 Vrchlabí C  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

   -- volný los -- - TJ Nová Paka C  

26.9.2024 čt 17:00 SKK Jičín D - Vrchlabí D  

26.9.2024 čt 18:30 TJ Nová Paka D - Březovice A  

26.9.2024 čt 19:00 SKK Jičín C - Rokytnice C  

27.9.2024 pá 17:00 SKK Hořice C - Vrchlabí C 
 
 

Zpracoval: J.Egrt – mail: jaregrt@gmail.com  mobil: 606 245 554 

  


